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Nr. prot ¥ %Z/ Kaméz, mé /5 .09 .2026

RELACION

“Mbi emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve ng
juridiksionin e Bashkis¢ Kaméz”

T& nderuar késhilltarg,

Duke shprehur mirénjohjen pér detyrat tuaja funksionale q& realizoni prané Késhillit Bashkiak
Kaméz, ju paragesim relacionin mbi emértimin e rrugéve né Lagjen administrative nr 1 Valias-
Laknas, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vet&qeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 9270, daté
29.07.2004 “Pér sistemin e adresave™; Vendimit nr. 226 prot., daté 27.03.2023 “Pér metodat e
brendshme t& punés dhe pér sjelljen e personelit t& Bashkisé Kaméz”; si dhe referuar kérkesés me
shkrim t& banoréve pér emértimin e rrugés q€ ndodhet midis rrugés “Albanét” dhe rrugés
“Amsterdam™ t& depozituar prané Lagjes administrative nr.1, pér emértim rruge t€ lagjes sé tyre.

NE bazé t&€ verifikimeve né terren nga grupi 1 punés rezulton q& lista emérore ¢ banoréve
korrespondon me kérkesén e parashtruara nga komuniteti i késaj lagje dhe ju propozojmé ju né
cilésin€ e organit legjislativ t& Bashkis¢ Kaméz, marrjen e tyre n& shqyrtim pe€r emértimin e rrugés
t€ cituar mé poshté:

= Rruga “Xhafer Shefki Bakalli”

Banorét e zonés propozojné qé rruga midis rrugés “Albanét” dhe rrugés “Amsterdam’ t& emértohet
rruga “Xhafer Shefki Bakalli”, pasi ky emértimi i rrugés éshté njé element thelbésor pér jetén e
perdtishme, siguriné dhe identitetin e komunitetit. Referuar verifikimeve, rruga ng fjalé rezulton
pa emértim zyrtar dhe shtrihet né njé proné private, e pajisur me certifikaté pronésie né emér té
familjes “Bakalli”. Duke patur parasysh réndésingé qé ka emértimi i rrugéve pér orientimin dhe
adresimin e saktg, thekojmé se rruga ng fjalé altualisht pérdoret vetém nga familja “Bakalli”, pasi
ndodhet né proné private né pronési (& késaj familje.
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Komisioni i posagém ka shqyrtuar dokumentacionin e qytetaréve q€ kané dérguar kérkesén me
shkrim pér emértimin e rrugés dhe jand ndjekur t& gjitha procedurat me qéllim realizimin e
kérkesés s qytetaréve.

Pér sa mé larté;

PROPOZOJMI,
Miratimin e kérkesés sé qytetaréve pér emértimin e rrugés “Xhafer Shefki Bakalli”, me arsyetimin
se nga verifikimet né terren t& Komisionit t& Posa¢ém t& grupit t&€ punés rezulton g& kérkesa e
banoréve t& rrugés “Xhafer Shefki Bakalli” q€ ndodhet midis rrugés “Albanét” dhe rrugés
“Amsterdam” korespondon edhe gjaté takimit né terren mé té njéjtén kérkesé pér emértimin e

rrugés “Xhafer Shefkli Bakallai” dhe kérkesa e tyre p&rmbush kriteret konform parashikimeve
ligjore né& fugi.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin tuaj,

Komisioni i posagém:

- Bajram Burreli Firma:
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DRESTUAR @ KESHILLIT BA SHICLAY K A ME 2.

] NOEQUAR MKRYETARE, |
| NDERVAL X ESHILL BASHKIAK,

VEPELMIET KESAS KERKESE DeSHIRoIME Tjju PARAGES (M
PROPOZIMIV TONE S\ LAGSE PEL EMERTIMIN € MJE RUIGE
MIBTS RRUGES 'ALB ANET DHE RRVGES $mMsTERAM".

ROVGA NE TIRLE WUk KA EMERnZ YPT AR NHe ESHTE
PRONE PRIVATE Me CERTIEIKATE € FAMILSES BAVALLL

DUVKE PASUR PARASYSH RENDESWE E (WwoewTiPikiMit TE (ppTé
Te geuGeve pea Ko MUV CTET(Vy SHERBIMET VEBANE DME ORIENTI M(y

URBAN, PRopozoumE qe K)o RAUGE TE € MERTOHET !

fXHAFEP\ Sue%’iw

DUKE YLE ReSupr RENDESINE BHE KOWTR(BITIN QE Ky EMERTIM MUWD ré
KETE PEL ko Mun/iTer('n/, JULUTEMI TR MERRN( NE SHRYRT (M KETE KERKESE,

DUIE QU EALENDEQUAR PER BASHEEPUNIMIN UHE VEMENDIEN TUAJ'
ME respep;
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